

Cenová nabídka - 167/2017A

1672017A 31. Základní škola, Plzeň - výměna PZTS

31. Základní škola, Plzeň

Mgr. Václav Fišer

označení	popis	počet	MJ	dodávka		montáž	
				jedn.cena	celkem	jedn.cena	celkem
Technologie:							
INTEGRA 64	Deska ústředny INTEGRA - 64, 16-64 zón, rozšiřitelné expandéry nebo klávesnicovými zónami, 8 objektů, 32 bloků, 16-64PGM výstupů, 64 časovačů, zdroj 3A s ochranou proti přetížení a zkratu, 192 uživatelských kódů, paměť 6143 událostí, přístupový systém, 16 hlasových zpráv, při kombinaci s GSM-4(S) možno až 64 sms zpráv, download, možnost bezdrátové nadstavby.	1	ks	4 270,00	4 270,00	1 500,00	1 500,00
AWO256-Z	Univerzální plechový kryt s transformátorem 20VAC, 50VA, tamperem a pojistkou. Ústředny: CA-64 a INTEGRA 64, 128. Prostor pro 18Ah akumulátor. Rozměry: 325x400x98mm, zámek, prostor pro 3xCA-64E (Integra 128), (4x CA-64E - pro CA-64 PP)	1	ks	1 290,00	1 290,00	250,00	250,00
CA-64 ADR	Expanzní modul pro připojení až 48 adresných detektorů, pro ústředny CA-64 a INTEGRA	1	ks	2 030,00	2 030,00	450,00	450,00
AWO205-Z	Univerzální plechový kryt s transformátorem 16 a 18VAC, 40VA, pojistkou a tamperem. Ústředny: CA-10, VERSA-10, 15, INTEGRA-24, 32. Rozměry: 325x305x98mm, zámek, prostor pro 2xCA-64E	1	ks	890,00	890,00	250,00	250,00
INT-KLCD-GR	LCD klávesnice, 2 zóny, tamper, RS-232 port pro připojení programu GuardX, zelené podsvětlený displej 2x16 znaků, 6x LED indikace stavu systému, akustická signalizace, rozměry: 140 x 126 x 26 mm, dvířka.	1	ks	2 430,00	2 430,00	450,00	450,00
AKU GP-12/17Ah	12V, 17Ah, záložní, bezúdržbový, VRLA, uzavřený	2	ks	1 560,00	3 120,00	100,00	200,00
CA-64 ADR-MOD	Adresovatelný modul pro připojení libovolného detektoru + tamper, pro ústředny CA-64 a INTEGRA	34	ks	350,00	11 900,00	100,00	3 400,00
LCID	Převodník Integra - Fautor, contact ID/SPEL2.	1	ks	1 680,00	1 680,00	550,00	550,00
Přepojení stávajících detektorů		34	x	0,00	0,00	150,00	5 100,00
Demontáž stávající technologie		1	x	0,00	0,00	1 210,00	1 210,00
Kabeláž:							
Drobný elektroinstalační materiál		1	x	1 520,00	1 520,00	1 230,00	1 230,00
				29 130,00		14 590,00	

Cenová nabídka obsahuje dodávku a montáž výše uvedeného materiálu.

CELKOVÁ REKAPITULACE	
Dodávka	29 130,00
Montáž	14 590,00
Oživení, nastavení, zprovoznění	1 210,00
Základní zaškolení obsluhy (max.3 uživatelé)	zdarma
Požární ucpávky	neuvažováno
Technická studie objektu	6 580,00
Grafika objektu pro PCO PČR	6 100,00
Vysokozdvíhná plošina	neuvažováno
Revize systému	1 120,00
Projektová dokumentace	3 200,00
Ostatní režie - VRN	590,00
Celkem bez DPH	62 520,00

DPH bude dopočteno dle aktuální platné sazby.

Vaše jakékoliv vyjádření k námi zpracované nabídce očekáváme dle možností do 7dnů od jejího vystavení.

Reference, naše profesní členství, certifikáty kvality nebo další jiné informace o nás naleznete na www.elsignal.cz

Děkujeme Vám za poptávku a těšíme se na možnou spolupráci.
S pozdravem



V Plzni dne 26.6.2016

Jan Klíma

- ZAPSÁN V OR VEDENÉM KRAJSKÝM SOUDEM V PLZNI, ODDÍL C, VLOŽKA 4514 -

